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Arvoisa Sairaanhoitaja, 

 

Oulun yliopistollisen sairaalan Infektioiden torjuntayksikkö on ehdottanut opinnäytetyön aiheeksi 

kosketuseritystä tarvitsevan potilaan hoitotyön ja hoitokäytäntöjen tutkimista. Tutkimusjoukoksi on 

valittu OYS:n organisaation 2011 tulosalueiden sisältä synnytyksien, naistentautien ja genetiikan, 

yhteispäivystyksen, kardiologian, syöpätautien ja hematologian, neurologian, ihotautien ja 

geriatrian, sisätautien ja keuhkosairauksien, anestesian ja tehohoidon, pään ja kaulan sairauksien ja 

pehmytkudoskirurgian sekä tukielin- ja neurokirurgian sairaanhoitajat. Tutkimustuloksien pohjalta 

arvioidaan kosketuserityksessä hoidettavan potilaan hoitokäytäntöjen sekä henkilökunnan 

ohjeistuksen ja kouluttamisen kehittämistarpeita. 

 

Tutkimusaineiston keruuta on suunniteltu yhteistyössä OYS:n infektioiden torjuntayksikön ja 

erikoissuunnittelija Pia Liljamon kanssa. Tutkimusaineisto kerätään kyselylomakkeella Webropol-

alustalla. Kysymykset käsittelevät sairaanhoitajien toimintaa ja mielipiteitä kosketuserityksestä ja 

eristystä tarvitsevan potilaan hoitotyöstä. Kysely toteutetaan kokonaistutkimuksena, jolloin 

jokainen tulosyksikön sairaanhoitaja vastaa kyselyyn riippumatta siitä, onko hänellä kokemusta 

kosketuserityksen käytöstä. 

 

Luvat tutkimusaineiston keruuseen ovat myöntäneet hallintoylihoitaja ja kunkin tulosyksikön 

ylihoitaja. Kaikki saamamme tieto käsitellään luottamuksellisesti. Tutkijoina meillä on 

vaitiolovelvollisuus. Käytämme saamaamme materiaalia vain opinnäytetyömme aineistoon, eikä 

sitä käytetä muihin tutkimuksiin.   

 

Kysely suoritetaan 31.1–13.2.2011 välisenä aikana. Sinulla on 14 päivää aikaa vastata kyselyyn. 

Vastaamisen voit aloittaa klikkaamalla seuraavaa linkkiä tai kopioimalla linkin Internet-selaimen 

osoiteriville.  

 

Ystävällisin terveisin, 

Sairaanhoidonopiskelijat                       Hallintoylihoitaja         

Emilia Airovuo  Pirjo Kejonen  

Laura Alatalo      


